[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     08 декабря 2016 г.                                                                                                        № 60
«Об утверждении видов работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ»

На основании п. 17 статьи 1 Федерального закона от 08 июня 2012 г. № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,-

                                                          п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить перечень видов работ, на которые могут быть направлены лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, согласно приложению № 1.

 2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, могут отбывать наказание согласно приложению № 2.

3. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 14 декабря 2015 г. № 53 «Об утверждении видов работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ», считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                                           Е.А.Кошелева
                                                                                  Приложение № 1 к постановлению

                                                                                  администрации Букановского сельского

                                                                                  поселения № 60 от 08.12.2016 г.
СОГЛАСОВАНО:                                                                     УТВЕРЖДАЮ:

Начальник ф-ла по Кумылженскому                               Глава Букановского сельского

 р-ну ФКУ УИИ УФСИН России по                                поселения Кумылженского

Волгоградской области                                                     муниципального района

П.Д.Самойлов _________________                                 Е.А.Кошелева _______________

           08 декабря 2016 г..                                                                    08 декабря 2016 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ РАБОТ

на которые могут быть направлены лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ.
1. Работы по благоустройству территории Букановского сельского поселения.
2. Уборка территории жилищного фонда, мест общего пользования, автобусных остановок, территории отдыха.
3. Работы по благоустройству прилегающей территории.

4. Озеленение территорий. Прополка и поливка насаждений, вырубка и уборка поросли, обрезка деревьев и кустарников, скашивание травы.
5. Подсобные работы, не требующие профессиональных знаний и навыков.

                                                                                          Приложение № 2 к постановлению

                                                                                          Главы Букановского сельского

                                                                                          поселения  № 60 от 08.12.2016 г.

СОГЛАСОВАНО:                                                                     УТВЕРЖДАЮ:

Начальник ф-ла по Кумылженскому                               Глава Букановского сельского

 р-ну ФКУ УИИ УФСИН России по                               поселения Кумылженского

Волгоградской области                                                     муниципального района

П.Д.Самойлов _________________                                 Е.А.Кошелева _________________

           08 декабря 2016 г.                                                           08 декабря 2016 г.
        ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ

в которых лица, которым назначено административное наказание

в виде обязательных работ, могут отбывать наказание.
	№

п/п
	Наименование предприятия

	1
	Администрация Букановского сельского поселения